
Муниципальное унитарное предприятие 

«САЙЗЫРАЛ» 

Эрзинский кожуун Республики Тыва. 

 

Приказ 

 

Об утверждении Положения о закупке товаров, работ, услуг для нужд 

МУП «Сайзырал» 

 

с. Эрзин                                               № 25                          «04» октября 2018 г. 

 

     В целях обеспечения  своевременного и полного удовлетворения 

потребностей МУП «Сайзырал» в товарах , работах, услугах, руководствуясь  

частью 2 статьей 2 Федерального закона  от 18 июля 2011 года №223-ФЗ  «О 

закупках товаров, работ, услуг отдельными видами юридических лиц» 

ПРИКАЗЫВАЮ:   

1.Утвердить Положение о закупке товаров, работ, услуг для нужд 

муниципального унитарного предприятия «Сайзырал». 

2.При осуществлении закупочной деятельности, в том числе при  подготовке 

и проведении процедур закупки, заключении и исполнении 

договоров(контрактов), связанных с обеспечением закупки, ва также иных 

случаях, руководствоваться настоящим Положением о закупке товаров, 

работ, услуг для нужд  МУП «Сайзырал» с 04 октября 2018 года. 

3. Разместить Положение о закупке товаров, работ, услуг в единый 

информационный системе (ЕИС) на официальном сайте в информационно-

телекоммуникационной сети (Интернет) для размещения заказов на поставки  

товаров ,выполнения работ, оказание услуг (www.zakupki.qov.ru) в порядке, 

установленном Правительством Российской Федерации. 

4.Разместить Положение о закупке товаров, работ, услуг на официальном 

сайте Предприятия  в информационно-телекоммуникационной сети 

«Интернет». 

5.Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой. 

  

 Директор   МУП «Сайзырал»                                    Санчай  К.И. 

 

http://www.zakupki.qov.ru/


 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ УНИТАРНОЕ ПРЕДПРИЯТИЕ «САЙЗЫРАЛ» 

 

Приказ 

с..Эрзин                                               №   26                        «04» октября 2018 г 

 

              О создании комиссии по осуществлению закупок на поставку 

товаров, оказания услуг, выполнения работ для нужд муниципального 

унитарного предприятия «Сайзырал». 

 

    В соответствии с Федеральным законом Российской Федерации18 июля 

2011 года №223-ФЗ  «О закупках товаров, работ, услуг отдельными видами 

юридических лиц»  ПРИКАЗЫВАЮ:   

1. Создать комиссию по осуществлению закупок товаров, работ, услуг для 

нужд МУП «Сайзырал» в составе: 

1.   Председатель Закупочной комиссии  -Монгуш В.Х  – зам. директора 

по хозяйственной части  МУП «Сайзырал». 

2.  Заместитель председателя Закупочной комиссии – Чигжит О.Э- 

заместитель председателя администрации по жизнеобеспечению. 

3.  Член Закупочной комиссии – Кыр.Р.К.- бухгалтер МУП «Сайзырал».  

 

 

 

Директор   МУП «Сайзырал»                                    Санчай  К.И. 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ УНИТАРНОЕ ПРЕДПРИЯТИЕ «САЙЗЫРАЛ» 

               

Приказ № 

от «  »  20  г.  №  

 

О создании комиссии по осуществлению 

закупок на поставку товаров, оказание услуг, 

выполнения работ для нужд 

 

 

 



 

В соответствии с Федеральным законом Российской Федерации от 18.07.2011 № 223-ФЗ 

«О закупках товаров, работ, услуг отдельными видами юридических лиц», 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Создать комиссию по осуществлению закупок товаров, работ, услуг для нужд 

__Муниципалного  унитарного предприятия  (далее - Закупочная комиссия) 

 

в составе: 

Председатель Закупочной комиссии: 

 -  

(Ф.И.О.)  (должность) 

Заместитель председателя Закупочной комиссии: 

 -  

(Ф.И.О.)  (должность) 

Члены Закупочной комиссии: 

 -  

(Ф.И.О.)  (должность) 

 -  

(Ф.И.О.)  (должность) 

 -  

(Ф.И.О.)  (должность) 

 -  

(Ф.И.О.)  (должность 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

http://docs.cntd.ru/document/902289896
http://docs.cntd.ru/document/902289896


 


